
 

 
 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования села Марково» 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19 

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru 

 
П Р И К А З 

 

От 28.04.2023 г.                                                                                                      № 04/95-од  

 

Об утверждении Плана внеурочной 

деятельности начального общего 

образования, основного общего 

образования МБОУ «Центр образования с. 

Марково на 2023-2024 учебный год 

 

              

   В целях организации учебно-воспитательной деятельности обучающихся 

Центра в соответствии с федеральными государственными образовательными 

стандартами начального общего, основного общего образования,  

        

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План  внеурочной деятельности    обучающихся 1-9 классов на 2023-

2024 учебный год с пояснительными записками согласно приложению 1 к 

настоящему приказу. 

2. Утвердить План внеурочной деятельности Центра образования 

естественнонаучного и технологического профиля «Точка Роста» на 2023-2024 

учебный год согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Ввести в действие планы  внеурочной деятельности    с 01.09.2023 г.  

4. Педагогическому коллективу Центра руководствоваться Планами  внеурочной 

деятельности    при организации учебно-воспитательной деятельности  в  2023-

2024 учебном году.  

5. Руководителям курсов подготовить рабочие программы, определить содержание 

курсов по направлениям плана  внеурочной деятельности 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

директора по воспитательной работе Самохвалову Т.А., по учебно- 

методической работе  Уланкинову О.А., по учебной  работе и ТР Хамидуллину 

Н.Д.. в пределах возложенных функциональных полномочий.    
 

Руководитель        Директор   МБОУ 

организации         «Центр образования с. Марково»                                        Коломыцева Н.В. 
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи) 

 
         

 

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2023-05-10T12:28:49+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




